
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEXTA-FEIRA – 12 ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 71 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 0014/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2024: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE SHOW DA BANDA LIMAO COM MEL. 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEXTA-FEIRA 

12 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 71 

 

 

  

 

Pt.foft`r. lA.nl€lp.t I. Pirl
Eed® dr Bchll
FJ(xJ    aA  Otj2    KM   86   -Cen`ro  Adm)ni`{r```,I.I
lpircl  -BAY  44600-000

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  IPIRA -BA
CNPJ  N°  14.042.659/0001-15

lNEXIGIBILIDADE  DE  LICITACAO  N° 08/2024-lN

EXTRATO DO CONTRATO

Processo    Administrativo:    08/2024-lN    Contrato    n°    14/2024-lN    Contratante:
Prefeitura  Municipal de  lpira  -BA   DAE GRAVACOES  E  EDleoES  MUSICAIS  LTDA.
Objeto:  Contratagao de  pessoa juridica,  a qual  possui  exclusividade  na  prestagao de
servigos  de  show  arti'stico  da  banda  Limao  com  Mel,  em  comemoragao  aos festejos
de  emancipagao  politica  do  municipio  de  lpira,  nos  dias  19  a  20  de  abril  de  2024.
Vigencia:  01/04/2024  a  31/05/2024.  Valor:  de  R$  140.000,00  (Cento e  quarenta  mil
reais).
Dotagao   Oreamentaria:   Orgao:   02.02  00   -   Gabinete   do   Prefeito;   Unidade:   02
Gabinete  do   Prefeito;   Atividade:     4.005  -  Apoio  as   Festividades  Civis,   Culturais  e
Tradicionais;   Elemento:   33.90.39.00   -   Outros   Servigos   de   Terceiros   -   Pessoa
Juridica;    Fontes:    1.500.0000    -Recurso    nao    Vinculados    de    lmpostos;    Fontes:
1.701.0000  -Outras  Transferencias  de  Convenios  ou  lnstrumentos  Congeneres  dos
Estados.  Fundamentagao  legal:  art.  74,  inc.11  da  Lei  n°  14.133/2021.

lpIRA-BA,  01  DE ABRIL  DE  2024.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-04-12T09:09:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




